

Dorota Gruszka

1991.08.18

g. 12¹⁵ - 13⁰⁰

149

KONCERT ŻYCZEŃ

/ sygn. + zapowiedź /

Dzień dobry!

Pierwszym gościem naszego koncertu jest dostojna jubilatka - pani **Joanna Knut z Karsina** świętująca 100 rocznicę urodzin. Z tej okazji życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności ślą Marta i Janina, 3 wnuczki z mężami, 5 wnuków z żonami oraz 18 prawnuków.

Pani **Janina Rosół z Więcborka** otrzymuje na 70 urodziny życzenia słońca i radości w każdym dniu od kochającej córki Bolesławy.

Również 70 lat ukończyła pani **Władysława Grześkowiak z Inowrocławia**. Z tej okazji najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami długich lat w zdrowiu przesyłają córki z mężami oraz gromadka wnuków.

Imieninowa solenizantka - pani **Helena Kwasizur z Bydgoszczy** zechce przyjąć wiązaną kwiatów wraz z życzeniami wszystkiego co dobre i piękne od córki Marii z mężem oraz wnuków i prawnuków.

/ 20999-11

2'20" /

Dla pani **Marii Mądrzyńskiej z Bydgoszczy** nadeszły z okazji urodzin i imienin gorące życzenia zdrowia i spełnienia marzeń od męża i córki Iwony z Jarkiem.

O 40 rocznicy ślubu państwa **Sabiny i Jana Rygielskich z Bydgoszczy** pamiętał syn Leszek z żoną, Tomkiem i Krzysiem śląc życzenia doczekania w szczęściu złotego wesela.

Imieninowy solenizant - pan **Roch Milarski z ^{STEFANOWA} Jaksic** zechce przyjąć życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze od żony, córek: Beaty, Marzeny i Doroty z Henrykiem oraz Czesławy i Ryszarda Budników z Nakła.

Państwo **Jadwiga i Zbigniew Berend^towie z Bydgoszczy** świętują 25 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego. Z tej okazji dużo zdrowia oraz długich wspólnych, szczęśliwych lat życzą rodzice, siostry z rodzinami oraz Zbyszek, Janusz i Piotr.

X

12096-S p1

3'55" /

Dla państwa **Katarzyny i Wiesława Ostaniewiczów z Bydgoszczy** nadeszły z okazji 5 rocznicy ślubu najserdeczniejsze życzenia spełnienia marzeń i radości w każdym dniu od rodziców z Joasią oraz dziadka Władka.

Pan **Jacek Jurgoński z Miastowic** zechce przyjąć imieninową wiązanekę życzeń wszelkiej pomyślności od kochającej żony z córeczkami, rodziców oraz Iwony i Adama z dziećmi.

Rok temu zawarli związek małżeński państwo **Jolanta i Stanisław Górajewscy z Pawłówka**. Pamiętali o tym rodzice, rodzeństwo oraz siostra z mężem i dziećmi, śląc życzenia szczęścia i miłości na dalsze wspólne lata.

X

/ b/m

4'25" /

Kochanemu mężowi i tatusiowi panu **Stanisławowi Bobeckiemu z Szewna** z okazji 40 rocznicy urodzin gorące życzenia zdrowia i samych pogodnych dni składa Anna z dziećmi.

*Państwo **Maria i Jan Mądrzyńscy z Bydgoszczy** świętują 20-lecie ślubu. O jubileuszu pamiętała Iwona z Jarkiem przesyłając życzenia doczekania w szczęściu złotego wesela.

Dla pani **Haliny Górskiej z Bydgoszczy** nadeszły z okazji 40 urodzin życzenia wszystkiego co dobre i piękne od męża z Beatką.

Witam serdecznie panią **Marię Mordec z Bydgoszczy**. Imienninowy Bukiet róż wraz z życzeniami stu lat w zdrowiu, szczęściu i radości przesyła kochający mąż z Patrykiem.

X

/ 40565-5

3'50" /

Państwo **Leokadia i Zygmunt Frąckowscy z Chełmna** otrzymują z okazji 40 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego gorące życzenia zdrowia i samych pogodnych dni od synów z żonami, córki z mężem oraz 8 wnucząt. Osobne powinszowania dla pana Zygmunta z okazji 65 urodzin.

Do pani ~~Mexnaed~~ **Bernadety Karczewskiej z Jeziorek** kieruję najlepsze urodzinowe życzenia wszystkiego co dobre i piękne od córki Małgosi z mężem oraz wnuków: Adama i Wojtusia.

Dla państwa **Narcyzy i Władysława Łukaszewskich z Siemnowka** nadeszły z okazji rubinowych godów gorące życzenia doczekania w szczęściu i radości dalszych jubileuszy od córek z mężami oraz wnuków: Arletki, Remisia, Marcinka i Przemka.

Halo **Jania Góra** - państwo **Pelagia i Paweł Lepkowie !** Najserdeczniejsze życzenia 100 lat w zdrowiu oraz samych pogodnych dni przesyłają Janina i Jan Marszałowie z rodziną.

Y
/ 16518 - M 305⁹ /

Dla państwa **Jolanty i Jarosława Podjatkich z Łoszewa** nadeszły z okazji 1 rocznicy ślubu i urodzin pani Joli życzenia szczęścia i spełnienia najskrytszych marzeń od rodziców, Wojtka oraz cioci Stasi z Agnieszką.

Od roku także są małżeństwem państwo **Beata i Mirosław Lepczyńscy z Bydgoszczy**. O tej uroczystości pamiętali rodzice Dykowscy, babcia oraz brat z żoną i dziećmi przesyłając życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze.

Halo **Sośno** - pani **Ilona Szulc !** Z okazji imienin zechce pani przyjąć gorące powinszowania wraz z życzeniami 100 lat w szczęściu

od kochającego męża z Mariettą.

X

/ 13928-5 3'40" /

Pan **Bernard Chmurzyński z Jastrzębia Pomorskiego** otrzymuje urodzinowo-imieninowe powinszowania wraz z życzeniami stu lat od córki, zięcia oraz wnuków: Hanny, Małgorzaty i Piotra.

60 lat ukończyła pani **Władysława Kantak z Mał^Aoska**. Pamiętała o tym kochająca córka Iwona przesyłając życzenia wszystkiego co dobre i piękne.

Dla Pana **Floriana Lewandowskiego z Chrzęstowa** nadeszły z okazji 70 rocznicy urodzin życzenia wszelkiej pomyślności i samych słonecznych dni od córki z mężem i dziećmi.

Zapraszam do odbiornika panią **Helenę Pioszyk z Bydgoszczy**, świętującą imieniny i 65 rocznicę urodzin. Kochający syn z żoną i Kasią pragnie dla Pani dużo zdrowia i dni wypełnionych szczęściem i radością. Osobne powinszowania ślą Jarek i Robert.

X

/ 1130-5 3'50" /

Zapraszam do wysłuchania powinszowań - osiemnastolatków.

Dla pana **Sebastiana Bobeckiego z Szewna** nadeszły życzenia zdrowia oraz sukcesów w pracy i spełnienia marzeń od ojca chrzestnego z rodziną.

Do pani Ewy Dąbrowskiej z Bydgoszczy kieruję gorące życzenia
wszystkiego co się szczęściem zwie od kochających: rodziców z Anią.
Do życzeń dołączają się babcie.

Pani Marii Kierzkowskiej z Bukowca urodzinowo-imieninowy
bukiet kwiatów wraz z życzeniami samych radosnych dni i realizacji
wszystkich planów przesyłają kochający Mariusz z rodzicami i
rodzeństwem oraz Jacek.

Panie: Julita i Joanna Górka z Wilkowa zechcą przyjąć gorące
powinszowania wraz z życzeniami udanego startu w dorosłe życie
od rodziców, brata z rodziną oraz siostry.

Ostatnim gościem dzisiejszego koncertu jest pani Ewa
Czyżewska z Sadek. Uśmiechu i zadowolenia w każdym dniu oraz
spełnienia najskrytszych marzeń pragną dla pani: rodzice, babcia
Józia, Krzysio i Danka oraz matka chrzestna z rodziną.

1 93737-5 435/